
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
２０

29,552,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 24,810,000 円

土木工事業 9:30 14000048
和歌山市北中島１丁目地内（宮
前小学校）

120 日 24,810,000 円 0 平成26年10月3日 まで 83.95 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
１８

22,515,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 18,860,000 円

土木工事業 10:00 14000045
和歌山市中之島地内（中之島小
学校）

175 日 18,860,000 円 0 平成26年11月27日 まで 83.77 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
２１

14,091,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 11,760,000 円

土木工事業 10:30 14000044
和歌山市砂山南３丁目地内（和
歌山商業高校）

155 日 11,760,000 円 0 平成26年11月7日 まで 83.46 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
１９

8,269,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 6,880,000 円

土木工事業 11:00 14000046
和歌山市砂山南２丁目地内（砂
山小学校）

125 日 6,880,000 円 0 平成26年10月8日 まで 83.20 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 教育施設課 貴志中学校配膳室整備工事 24,960,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 21,720,000 円

建築工事業 11:20 14000049 和歌山市梅原５７９番地の２ 110 日 21,720,000 円 0 平成26年9月23日 まで 87.02 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 道路管理課 

既設舗装修繕工事　楠見地区善
明寺

7,091,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 5,900,000 円

ほ装工事業 11:50 14000029 和歌山市善明寺地内 100 日 5,900,000 円 0 平成26年9月13日 まで 83.20 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 教育施設課 

浜宮小学校外１校屋内運動場照
明取替工事

24,570,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 21,390,000 円

電気工事業 13:30 14000035
和歌山市内原７７８番地の１６
外１か所

120 日 21,390,000 円 0 平成26年10月3日 まで 87.06 ％

関西電気工事（株）   協栄電気（株）   近畿電設工業（株）
（株）坂口電気   （有）新和電機   杉山電気（株）   第一電機設
備工業（株）   （株）土井電設工業   南海電気工事（株）
（株）萩野電機工業所   （株）ハタノ設備   初島電設（株）   古
川電設（株）   （有）松房電機   （株）マルナカ電機   （株）山
口電気   （株）和歌山電機製作所   和歌山パナシステム（株）
和大興業（株）

19
（株）ハタノ
設備

7

（株）日紀建設   （株）原庄組   北新工業（株） 3
北新工業
（株）

6

淺川道路（株）   加建工業（株）   （株）希真産業   木下建設
（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設   （株）関組   （株）
杖村舗装建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設
（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   佳
江建設（株）   （有）和西建設

16
加建工業
（株）

5

（株）青木工業所   カメイ建設（株）   （株）希真産業   紀陽竹
中（株）   （株）幸輝開発   （株）勝輝建設   （株）中山建設
初島電設（株）   （株）人見組   （有）火の国産業   （株）丸和
商会   （株）柳原重機工業

12
紀陽竹中
（株）

4

カメイ建設（株）   （株）希真産業   紀陽竹中（株）   （株）幸
輝開発   （株）勝輝建設   （有）塩﨑組   （株）中山建設   初島
電設（株）   （株）人見組   （有）火の国産業   （株）丸和商会
（株）柳原重機工業

12
初島電設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

根田建設
（株）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）吉本建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

13

工事種別

12

（株）ケイズ   （株）幸輝開発   根田建設（株）   坂田建設
（有）   （有）塩﨑組   （有）柴山建設   （株）東部建設   初島
電設（株）   （株）藤本水道   益田工業（有）   （有）ユートピ
ア建設   （株）吉本建設

工事場所

角谷産業（株）   （株）貴志安商店   （有）木下興産   紀宝電設
（株）   根田建設（株）   （株）テイク産業   （株）中澤工業
（株）日紀建設   原実業   益田工業（有）   宮武工業（有）
（株）森上土木   山博組

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２６年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 教育施設課 

楠見西小学校外１校屋内運動場
照明取替工事

24,500,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 21,340,000 円

電気工事業 14:00 14000032 和歌山市市小路３１外１か所 120 日 21,340,000 円 0 平成26年10月3日 まで 87.10 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 教育施設課 

東山東小学校外１校屋内運動場
照明取替工事

24,350,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 21,200,000 円

電気工事業 14:20 14000036
和歌山市山東中５２番地の１外
１か所

120 日 21,200,000 円 0 平成26年10月3日 まで 87.06 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 教育施設課 

八幡台小学校外１校屋内運動場
照明取替工事

24,330,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 21,190,000 円

電気工事業 14:40 14000038
和歌山市西庄１１１０番地外１
か所

120 日 21,190,000 円 0 平成26年10月3日 まで 87.09 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 教育施設課 

宮小学校外１校屋内運動場照明
取替工事

24,330,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 21,190,000 円

電気工事業 15:00 14000040
和歌山市秋月４７５番地外１か
所

120 日 21,190,000 円 0 平成26年10月3日 まで 87.09 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 教育施設課 

直川小学校外１校屋内運動場照
明取替工事

24,130,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 21,010,000 円

電気工事業 15:20 14000037
和歌山市直川１２５３番地外１
か所

120 日 21,010,000 円 0 平成26年10月3日 まで 87.07 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 教育施設課 

高積中学校屋内運動場照明取替
工事

15,610,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 13,510,000 円

電気工事業 15:40 14000041 和歌山市布施屋１１２番地の２ 120 日 13,510,000 円 0 平成26年10月3日 まで 86.55 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 教育施設課 

有功中学校屋内運動場照明取替
工事

15,310,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 13,250,000 円

電気工事業 16:00 14000034 和歌山市六十谷１２３８番地 120 日 13,250,000 円 0 平成26年10月3日 まで 86.54 ％

阿部電気工事   協栄電気（株）   近畿電設工業（株）   小橋電機
工業（株）   杉山電気（株）   （株）土井電設工業   南海電気工
事（株）   （株）萩野電機工業所   （株）ハタノ設備   初島電設
（株）   （有）ハンデン   古川電設（株）   （有）松房電機
（株）マルナカ電機   （株）和歌山電機製作所   和歌山パナシステ
ム（株）   和大興業（株）

17
古川電設
（株）

14

阿部電気工事   協栄電気（株）   近畿電設工業（株）   小橋電機
工業（株）   （株）坂口電気   杉山電気（株）   （株）土井電設
工業   南海電気工事（株）   （株）萩野電機工業所   （株）ハタ
ノ設備   初島電設（株）   （有）ハンデン   古川電設（株）
（有）松房電機   （株）マルナカ電機   （株）和歌山電機製作所
和歌山パナシステム（株）   和大興業（株）

18
近畿電設工業
（株）

13

関西電気工事（株）   協栄電気（株）   近畿電設工業（株）   杉
山電気（株）   第一電機設備工業（株）   （株）土井電設工業
南海電気工事（株）   （株）萩野電機工業所   初島電設（株）
古川電設（株）   （有）松房電機   （株）マルナカ電機   （株）
山口電気   （株）和歌山電機製作所   和歌山パナシステム（株）
和大興業（株）

16
関西電気工事
（株）

12

協栄電気（株）   近畿電設工業（株）   杉山電気（株）   第一電
機設備工業（株）   （株）土井電設工業   南海電気工事（株）
（株）萩野電機工業所   初島電設（株）   古川電設（株）
（有）松房電機   （株）マルナカ電機   （株）山口電気   （株）
和歌山電機製作所   和歌山パナシステム（株）   和大興業（株）

15
（株）山口電
気

11

関西電気工事（株）   協栄電気（株）   近畿電設工業（株）
（有）新和電機   杉山電気（株）   第一電機設備工業（株）
（株）土井電設工業   南海電気工事（株）   （株）萩野電機工業所
初島電設（株）   古川電設（株）   （有）松房電機   （株）マル
ナカ電機   （株）山口電気   （株）和歌山電機製作所   和歌山パ
ナシステム（株）   和大興業（株）

17
（有）新和電
機

10

関西電気工事（株）   協栄電気（株）   近畿電設工業（株）
（株）坂口電気   杉山電気（株）   第一電機設備工業（株）
（株）土井電設工業   南海電気工事（株）   （株）萩野電機工業所
初島電設（株）   古川電設（株）   （有）松房電機   （株）マル
ナカ電機   （株）山口電気   （株）和歌山電機製作所   和歌山パ
ナシステム（株）   和大興業（株）

17
（株）萩野電
機工業所

9

8

関西電気工事（株）   協栄電気（株）   近畿電設工業（株）
（株）坂口電気   （有）新和電機   杉山電気（株）   第一電機設
備工業（株）   （株）土井電設工業   南海電気工事（株）
（株）萩野電機工業所   初島電設（株）   古川電設（株）
（有）松房電機   （株）マルナカ電機   （株）山口電気   （株）
和歌山電機製作所   和歌山パナシステム（株）   和大興業（株）

18
（株）土井電
設工業



平成２６年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 教育施設課 

楠見中学校屋内運動場照明取替
工事

15,300,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 13,240,000 円

電気工事業 16:20 14000033 和歌山市善明寺７０６番地 120 日 13,240,000 円 0 平成26年10月3日 まで 86.54 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月3日 教育施設課 

加太中学校屋内運動場照明取替
工事

12,280,000 円 0 円 別添 平成26年6月6日 から 10,590,000 円

電気工事業 16:40 14000039 和歌山市加太２６９２番地の１ 120 日 10,590,000 円 0 平成26年10月3日 まで 86.24 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月6日 営繕課 わかちか広場天窓硝子取替工事 3,866,000 円 0 円 別添 平成26年6月11日 から 3,350,000 円

建具工事業
／ガラス工

事業
11:30 14000051 和歌山市美園町５丁目１３番２ 30 日 3,350,000 円 0 平成26年7月10日 まで 86.65 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月10日 教育施設課 広瀬小学校給食棟改修工事 22,210,000 円 0 円 別添 平成26年6月12日 から 19,360,000 円

建築工事業 9:30 14000068
和歌山市広瀬中ノ丁１丁目５番
地

90 日 19,360,000 円 0 平成26年9月9日 まで 87.17 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月10日 教育施設課 城東中学校配膳室整備工事 8,296,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:00 14000054 和歌山市美園町２丁目６３番地 90 日 7,170,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月10日 教育施設課 河北中学校配膳室整備工事 6,641,000 円 0 円 別添 平成26年6月12日 から 6,621,000 円

建築工事業 10:20 14000056 和歌山市北島３７０番地の１ 90 日 5,730,000 円 0 平成26年9月9日 まで 99.70 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月10日 教育施設課 紀之川中学校配膳室整備工事 6,148,000 円 0 円 別添 平成26年6月12日 から 5,300,000 円

建築工事業 10:50 14000055 和歌山市有本６６８番地の１ 90 日 5,300,000 円 0 平成26年9月9日 まで 86.21 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月10日 営繕課 

本庁舎４階南側照明設備改修工
事

5,185,000 円 0 円 別添 平成26年6月13日 から 4,430,000 円

電気工事業 11:10 14000067 和歌山市七番丁２３番地 90 日 4,430,000 円 0 平成26年9月10日 まで 85.44 ％

東建設工業   （株）日紀建設   （株）吉本建設 3 東建設工業

22

植野電気（株）   オオコバデンキ   関西電気工事（株）   （株）
クレナス   杉山電気（株）   第一電機設備工業（株）   （株）土
井電設工業   南海電気工事（株）   （株）和歌山弱電設備
（株）和歌山電機製作所   和歌山パナシステム（株）   和大興業
（株）

12
植野電気
（株）

21

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

20 東建設工業   （株）日紀建設   （株）吉本建設 3
（株）吉本建
設

19

（株）池田研窓   小村産業（株）   （株）丸和商会 3
（株）池田研
窓

18 （株）オオジ建設   保田建設（株） 2
保田建設
（株）

17

阿部電気工事   協栄電気（株）   小橋電機工業（株）   （株）坂
口電気   杉山電気（株）   （株）土井電設工業   南海電気工事
（株）   （株）萩野電機工業所   （株）ハタノ設備   初島電設
（株）   （有）ハンデン   古川電設（株）   （有）松房電機
（株）マルナカ電機   （株）和歌山電機製作所   和歌山パナシステ
ム（株）   和大興業（株）

17
小橋電機工業
（株）

16

阿部電気工事   オオコバデンキ   （有）大橋設備   協栄電気
（株）   杉山電気（株）   （株）土井電設工業   南海電気工事
（株）   （株）萩野電機工業所   （株）ハタノ設備   初島電設
（株）   古川電設（株）   （有）松房電機   （株）マルナカ電機
（株）和歌山電機製作所   和歌山パナシステム（株）   和大興業
（株）

16 阿部電気工事

15



平成２６年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月10日 下水道建設課 

中央処理区支線工事その１６関
連工事

29,363,000 円 0 円 別添 平成26年6月13日 から 24,550,000 円

ほ装工事業 11:40 14000053
和歌山市西小二里１丁目地内か
ら松ヶ丘３丁目地内まで

170 日 24,550,000 円 0 平成26年11月29日 まで 83.61 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月17日 生涯学習課 

東部コミュニティセンター仮設
駐車場整備工事

17,200,000 円 0 円 別添 平成26年6月21日 から 14,480,000 円

土木工事業 9:30 14000076 和歌山市寺内地内 100 日 14,480,000 円 0 平成26年9月28日 まで 84.19 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月17日 教育施設課 

松江小学校外１校教室床張替工
事

6,196,000 円 0 円 別添 平成26年6月21日 から 5,340,000 円

建築工事業 10:00 14000069
和歌山市松江北４丁目１番１号
外１か所

75 日 5,340,000 円 0 平成26年9月3日 まで 86.18 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月20日 道路管理課 

既設舗装修繕工事　西脇地区磯
の浦

2,055,000 円 0 円 別添 平成26年6月24日 から 1,720,000 円

土木工事業 10:00 14000075 和歌山市磯の浦地内 100 日 1,720,000 円 0 平成26年10月1日 まで 83.70 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月24日 保険総務課 今福共同墓地擁壁整備工事 15,632,000 円 0 円 別添 平成26年6月27日 から 13,100,000 円

土木工事業 9:30 14000082 和歌山市今福２丁目地内 125 日 13,100,000 円 0 平成26年10月29日 まで 83.80 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月24日 公園緑地課 四箇郷遊園整備工事 16,060,000 円 0 円 別添 平成26年6月27日 から 13,470,000 円

造園工事業 10:00 14000106 和歌山市有本２０２番１０外 155 日 13,470,000 円 0 平成26年11月28日 まで 83.87 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月24日 教育施設課 城東中学校配膳室整備工事 8,296,000 円 0 円 別添 平成26年6月27日 から 7,170,000 円

建築工事業 10:30 14000054 和歌山市美園町２丁目６３番地 90 日 7,170,000 円 0 平成26年9月24日 まで 86.43 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年6月27日 教育施設課 日進中学校駐輪場設置工事 2,133,000 円 0 円 別添 平成26年7月1日 から 1,850,000 円

建築工事業 9:30 14000083 和歌山市秋月３６５番地の３ 60 日 1,850,000 円 0 平成26年8月29日 まで 86.73 ％

（株）重栄建設   多喜建設（株）   力土建（有）   （株）日紀建
設   （株）吉本建設

5 力土建（有）

30
（有）笠野建設   （株）創和建設   力土建（有）   （株）目良建
設   （有）ユートピア建設   （有）芳野組

6 力土建（有）

29

カメイ建設（株）   （株）勝輝建設   （有）塩﨑組   （株）中山
建設   （株）人見組   （株）丸和商会   （株）宮井組   （株）柳
原重機工業

8 （株）宮井組

28
（株）井内屋種苗園   （有）光華園   （株）松風園   （株）東陽
園建設   （株）松原園   （株）松原造園土木   （株）森上土木
（株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設   （株）和歌山ナセリー

10 （有）光華園

27

東建設工業   栄建工業（株）   坂上建設（株）   橋本建設工業 4 橋本建設工業

26
（有）永晃建設工業   （有）川崎組   （株）共立建設   拓伸建設
（株）   中村設備工業（株）   （有）西庄西本建設   （株）丸栄
山下組   雄英工業（株）   ワタカ建設（株）

9
（有）西庄西
本建設

25

加建工業（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設   （株）関組
（株）杖村舗装建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗
道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工
業   （有）和西建設

12
三笠建設
（株）

24

上野造園   （有）栄起創建   （株）オオジ建設   （有）笠野建設
（有）國友組   （有）光華園   庄司建設工業   （株）創和建設
力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設   （有）西尾
組   （株）藤島建設   （株）藤本水道   山下建設（株）   （有）
ユートピア建設   （株）和歌山植林建設

17 （有）西尾組

23


